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Müzik Akademisi Öğrencilerinden 
Muhteşem Senfoni Konseri     
Ümraniye Belediyesi Müzik Akademisi bünyesinde eğitim alan genç müzisyenler, 
senfoni orkestrası eşliğinde sergiledikleri muhteşem performansla unutulmaz 
bir geceye imza attı. Ümraniye Belediye Meydanı’nda gerçekleşen konserde, öğ-
renciler Türk Halk Müziği ve pop müziğin sevilen eserlerini senfonik düzenleme-
ler eşliğinde başarıyla seslendirdi. 45 kişilik orkestra ve 30 solistin sahne aldığı 
program, Müzik Akademisi’nin nitelikli eğitim anlayışının somut bir yansıması 
olarak sanatseverlerden büyük beğeni topladı. Konserde konuşan Başkan İsmet 
Yıldırım, gençlerin ortaya koyduğu performansın gurur verici olduğunu belirte-
rek “Bugün burada sahne alan öğrencilerimiz, azim ve emekle neler başarılabi-
leceğini gösterdi. Sanat ve kültür alanında gençlerimizin yanında olmaya, onların 
yeteneklerini geliştirebilecekleri imkânları sunmaya devam edeceğiz.” dedi.
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Aynı Kazanda, Aynı Gönülde: 
Ümraniye’de Aşure Bereketi     
Ümraniye Belediyesi, Muharrem ayı dolayısıyla her yıl geleneksel olarak ger-
çekleştirdiği aşure ikramını bu yıl da vatandaşlarla buluşturdu. İkramların ilki 
15 Temmuz Şehitler Meydanı’nda başladı. Aşure dağıtımları; Osmangazi Millet 
Bahçesi, Ümraniye Millet Bahçesi, Hz. Ali Camii, İlim Sarayı Camii, Trabzon Mil-
let Bahçesi, Dudullu Adile Sultan Çeşmesi ve Ihlamurkuyu Merkez Camii çevresi 
olmak üzere ilçenin farklı noktalarında da devam edecek. Aşure dağıtımına katı-
lan Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, etkinliğe ilişkin yaptığı açıklama-
da şu ifadeleri kullandı: “Paylaşmanın ve dayanışmanın en güzel örneklerinden 
biri olan aşure geleneğimizi bu yıl da sürdürdük. Rabbim birliğimizi ve beraber-
liğimizi daim eylesin. Aşuremizi paylaşarak bu bereketi birlikte yaşadığımız tüm 
komşularımıza afiyet olsun. İnşallah gelecek Muharrem ayında da yine bir araya 
geliriz.” İstanbul Valisi Davut Gül gerçekleştirdiği konuşmasında Rabbim birlik ve 
beraberliğimizi daim etsin. Ümraniye’ye her geldiğimizde bu birlikteliği ve sizle-
rin yüzlerindeki tebessümü görüyoruz. Aşuremiz de mübarek olsun.” dedi
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Başkan Yıldırım Öğrencilerin 
Karne Heyecanlarına Ortak Oldu     
2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı’nın sona ermesiyle birlikte Ümraniye’de binlerce 
öğrenci karne heyecanı yaşadı. Bu anlamlı günde onları yalnız bırakmayan Baş-
kan İsmet Yıldırım, Davut Akidil İlkokulu’nu ziyaret ederek öğrencilere karnele-
rini takdim etti. Sınıfları tek tek ziyaret eden Yıldırım, öğretmen ve öğrencilerle 
hatıra fotoğrafı çektirdi. Öğrencilerin başarılarını kutlayarak iyi bir tatil geçirme-
lerini dileyen Başkan Yıldırım, “Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın ya-
nında olmak ve onların sevincini paylaşmak bizler için büyük bir mutluluk. Tüm 
evlatlarımızı tebrik ediyor, güzel bir yaz tatili geçirmelerini diliyorum” dedi.
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Aşağı Dudullu Mahallesi Saraybosna 
Caddesi’nde Ulaşım Konforu Artıyor     
Ümraniye Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, ilçe genelinde ulaşım konforunu artır-
mak ve mahallelere daha estetik bir görünüm kazandırmak amacıyla çalışmaları-
nı aralıksız sürdürüyor. Vatandaşlardan gelen talepler doğrultusunda planlanan 
asfalt serimi, yol yenileme ve kaldırım düzenleme çalışmaları kapsamında Aşa-
ğı Dudullu Mahallesi Saraybosna Caddesi’nde asfalt serimi tamamlandı. Mevcut 
asfalt zeminin yenilenmesinin ardından gerçekleştirilen çalışmalarla yollar daha 
güvenli, dayanıklı ve konforlu hale getirildi. Yol çizgilerinin de tamamlanmasıyla 
cadde daha modern bir görünüme kavuşacak.  
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Bilim Ümraniye’de Babalar Günü’ne 
Özel Etkinlik Düzenlendi      
Bilim Ümraniye’de Babalar Günü kapsamında düzenlenen özel etkinlikte baba-
lar ve çocukları bir araya geldi. Etkinliğe katılan aileler, farklı esansları bir araya 
getirerek kendi parfümlerini tasarladı. Atölye çalışması boyunca babalar ve ço-
cuklar hem birlikte üretmenin keyfini yaşadı hem de aralarındaki bağı güçlendi-
ren unutulmaz anlara imza attı." Katılımcılar, seçtikleri esanslarla hazırladıkları 
parfümleri Babalar Günü’ne özel anlamlı bir hatıraya dönüştürdü. Aile içi iletişimi 
ve birlikte kaliteli zaman geçirmeyi teşvik eden etkinlikte renkli görüntüler orta-
ya çıkarken çocuklar kendi elleriyle hazırladıkları hediyeleri babalarına armağan 
etti. Bilim Ümraniye’de gerçekleştirilen Babalar Günü etkinliği, ailelerin unutul-
maz anılar biriktirdiği özel bir gün olarak hafızalarda yer etti.
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“Vatandaş Soruyor, Başkan 
Cevaplıyor” Buluşmaları 
Tüm Hızıyla Sürüyor      
Ümraniye Belediyesi tarafından düzenlenen “Vatandaş Soruyor, Başkan Cevaplı-
yor” programı kapsamında Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, mahalle 
sakinleriyle bir araya gelmeye devam ediyor. Vatandaşlar talep, öneri ve beklen-
tilerini doğrudan Başkan Yıldırım’a iletirken ilgili birim müdürleri de soruları ya-
nıtlayarak bilgilendirmelerde bulunuyor. Program kapsamında çocuklar için dü-
zenlenen eğlenceli aktiviteler de büyük ilgi görüyor. Şişme oyun alanları, müzikli 
etkinlikler ve çeşitli ikramlarla çocuklar keyifli vakit geçirirken aileler de Başkan 
ile bir araya gelerek konuşma imkânı buluyor. Devam eden etkinliğin son adresi 
ise Cemil Meriç Mahallesi Şehit Ahmet Üvenç Parkı ve İstiklal Mahallesi Hacı Arif 
Şimşek Parkı oldu.
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Başkan İsmet Yıldırım Millet 
Bahçeleri’nde Vatandaşlarla 
Bir Araya Geliyor      
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, ilçedeki millet bahçelerini ziyaret 
ederek vatandaşlarla bir araya geliyor. Başkan Yıldırım bu kez durağı Osmangazi 
Millet Bahçesi oldu. Oyun ve piknik alanlarını yerinde inceleyen Başkan Yıldırım, 
“Komşularımızın huzurla vakit geçirdiği, çocuklarımızın güvenle oynadığı yaşam 
alanları oluşturmak için çalışıyoruz. Komşularımızın mutluluğunu görmek bizleri 
de mutlu ediyor.” dedi. Doğayla iç içe vakit geçirmek isteyen vatandaşların uğrak 
noktası haline gelen millet bahçeleri, her yaştan Ümraniyeliye hizmet vermeye 
devam ediyor. 
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Ümraniye’de El Emeğiyle 
Yaşayan Bir Miras: Feretiko 
Dokuma Sanatı      
Ümraniye Belediyesi bünyesinde 17 yıldır sürdürülen Feretiko Dokuma Kursu, 
geleneksel el sanatlarını geleceğe taşımaya devam ediyor. Pazartesi, salı ve çar-
şamba günleri 09.30 ve 14.30 saatlerinde gerçekleştirilen kurslara 18-65 yaş 
arası vatandaşlar katılım sağlayabiliyor. %100 pamuk çözgü ipi ve kenevir-ken-
dir atkı ipleriyle dokunan Feretiko kumaşlardan; çanta, peşkir, elbiselik kumaş 
ve çeşitli dekoratif ürünler hazırlanıyor. Kursiyerlerin ürettiği çalışmalar sergi ve 
fuarlarda ziyaretçilerle buluşturuluyor.



Ü M R A N İ Y E  H A F T A L I K  B Ü L T E N     I     H A Z İ R A N  2 0 2 6     I     S A Y I  9 8

17
Hacı Arif Şimşek Parkında 
Bakım ve Onarım Çalışmaları 
Tamamlandı       
Ümraniye Belediyesi, ilçe genelindeki park ve oyun alanlarında bakım ve onarım 
çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Ekipler; çocuk oyun grupları, spor aletleri 
ve kent mobilyalarını yenileyip boyayarak daha güvenli ve estetik alanlar oluş-
turuyor. Zemin kaplamalarının yenilenmesi ve çevre düzenlemeleriyle parkla-
rın kullanım kalitesi artırılırken vatandaşların daha konforlu vakit geçirebileceği 
alanlar oluşturuluyor. Bu kapsamda son olarak İstiklal Mahallesi Hacı Arif Şimşek 
Parkı’nda yürütülen bakım ve onarım çalışmaları tamamlandı. Yapılan çalışma-
larla park; daha temiz, düzenli ve güvenli bir görünüme kavuşarak mahalle sakin-
lerinin hizmetine sunuldu.
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Aşure 
Programlarımıza 

Tüm Komşularımız 
Davetlidir.

25Haziran
Perşembe

15 Temmuz Şehitler Meydanı

18.00 27 Haziran
Cumartesi

Osmangazi Millet Bahçesi

18.00

28Haziran
Pazar

Ümraniye Millet Bahçesi

18.00

01 Temmuz
Çarşamba

Hz. Ali Camii

13.30

30Haziran
Salı

Dudullu Adile Sultan Çeşmesi

18.00

02Temmuz
Perşembe

Ihlamurkuyu Merkez Camii Yakını

13.30

27 Haziran
Cumartesi

Trabzon Millet Bahçesi

19.00

26 Haziran
Cuma

İlim Sarayı Camii

13.30

Muharrem Ayı ve Aşure 
Günümüz Mübarek Olsun


